中国家用电器服务维修协会

中国家用电器服务维修协会关于批准

发布三项团体标准的公告

各有关单位：

    根据《中国家用电器服务维修协会团体标准制定管理办法》的

相关规定，现批准发布《家用及类似用途集成灶安装和维修服务规

范》、《家用及类似用途洗衣机服务质量测评规范》、《智慧厨房家电

安装和维修服务规范》等三项团体标准，现予以公告（审批发布标

准列表详见附件），自2021年7月10日起实施。

     附件：中国家用电器服务维修协会审批发布标准列表

中国家用电器服务维修协会

                                           2021年7月8日

 ——2——

附件

中国家用电器服务维修协会审批发布标准列表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CHASA 006—2021

《家用及类似用途集成灶安装和

维修服务规范》

2021年7月10日

2 T/CHASA 007—2021

《家用及类似用途洗衣机服务质

量测评规范》

2021年7月10日

3 T/CHASA 008—2021

《智慧厨房家电安装和维修服务

规范》

2021年7月10日